
平成 29年６月吉日 

関係各位 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 

保護者会 会長  前田忠嗣 

ＯＢ会 会長  鈴木義夫 

卒業生保護者 代表  松浦正人 

  壮行会のご案内 

拝啓 

 仲夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申上げます。 

 さて、我が東北学院高校サッカー部は、宮城県で開催されるインターハイの戦いに臨み

ます。相手はいずれであれ、我がチームは全力を尽くして戦い、必ずや嬉しい結果を残し

てくれるものと確信いたしております。 

 つきましては、選手諸君の活躍を祈念致しまして、東北学院中学校・高等学校サッカー

部 OB会・卒業生保護者の共催によりまして壮行会を開催いたしたく、下記のように企画

いたしました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、趣旨を御理解頂き、会員の皆様

のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：平成２９年７月１５日（土）受付１８：３０～ 開始１９：００～ 

場 所：江陽グランドホテル 

        〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町二丁目３－１ 

        電話０２２－２６７－５１１１ 

会 費：大人６，０００円 本校中高生は無料。 

但し、本校中高生以外のお子様は、３，０００円 

    ※ 尚、壮行会当日、『全国大会出場記念事業』への協力金を頂ける場合は、壮行会 

受付け付近に専用窓口を設けますので、そちらをご利用ください。  

※ご出席頂ける場合は、会場の都合もございますので、 

お手数ですが７月７日（金）までに封筒に会費と出欠表を入れてご子息を通して 

お申込み下さい。朝のうちにサッカー部顧問まで提出してください。  

    ※ 出欠票には、大人と中高サッカー部員以外のお子様の人数を記入して下さい。 

――‐――‐‐――‐――‐‐――‐――‐‐――‐――‐――‐‐――‐――‐――

出欠票 壮行会に（（      ）名出席 ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

   

参加者氏名               ・                   

 

参加者氏名               ・                   

 

生徒氏名                 学年 中・高     年 

 

  ご連絡先（     ）      －           

  ※当日のキャンセルは、返金は致しかねますのでご了承下さい。 


